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Приложение № 2
к постановлению Исполкома ФНПР

от  28.01.2021  № 2-3
СПИСОК
выведенных из состава резерва на председателей членских организаций ФНПР  
	№

п/п
	Наименование 
членской организации
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место работы, занимаемая должность
	Решение коллегиального органа членской организации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Мордовский республиканский союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Мордовия»


	Андрюшечкина

Наталия

Михайловна
Базов

Юрий

Васильевич
Юдина

Светлана 

Николаевна


	1980
1963

1971
	Молодежный совет  Мордовского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Мордовия», председатель

Первичная профсоюзная организация студентов и аспирантов ФГБОУ ВПО «МГУ им. Н.П. Огарева», председатель

Мордовский республиканский союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Мордовия», заместитель председателя на общественных началах, Мордовская республиканская организация профсоюза работников  народного образования и науки,  председатель

Мордовский республиканский союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Мордовия», заместитель председателя,  руководитель пресс-службы
	Постановление Совета

от 09.12.2020
№2/4


	
	
	Борисов

Сергей

Васильевич

Долматова 

Наталья 

Владимировна

Капитонов

Иван

Владимирович
	1958

1961

1959
	Мордовское региональное отделение Партии «Единая Россия», первый заместитель секретаря,
региональный исполнительный комитет Мордовского регионального отделения Партии «Единая Россия», руководитель, член Российского профсоюза работников культуры
Общественная палата Республики Мордовии, секретарь, член Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации
Саранский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при президенте Российской Федерации», директор, член Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации
	


